



VUOSIKERTOMUS 2024

Yleistä vuoden 2024 toiminnasta

Kulunut vuosi oli tavanomaisen, vilkkaan toiminnan vuosi. Tiistaitapaamisten ja harrasterkerhojen toiminta toteutui suunnitellusti. Perinteiset Oulunsalon kevät- ja syysmarkkinat olivat ohjelmassa, kuten myös Entisajan Joulumarkkinat. Markkinoista saatiin hyvä tulo yhdistyksen kassaan. Kerhotoiminnasta, kokoontumisista, matkoista sekä retkistä kertyi osallistumisia 5 477, kun se oli edellisenä vuotena 5 122.

Toimitilamme Nuorisoseuralla on hyvä, ja toiminta on siellä voinut jatkua. Tosin vuokran jatkuva kallistuminen nakertaa yhdistyksen taloutta. Taidepiiri on jatkanut toimintaansa Kirkonkylän koululla, muisti- ja pelikerho on toiminut seurakuntatalolla, bocciaa on pelattu Oulunsalon liikuntakeskuksen monitoimisalissa, ja kuntosaliryhmä on kokoontunut liikuntakeskuksen kuntosalissa. Pohteen tukema Digikahvila kokoontui sekä kevät- että syyskaudella neljä kertaa, kokoontumispaikkoja oli kolme. Mөлkkyyä pelattiin kesällä Nuorisoseuran piha-alueella.

Jäsenistö

Yhdistyksemme jäsenmäärä oli vuoden 2024 lopussa 301 jäsentä, joista naisia oli 202 ja miehiä 99. Jäsenten keski-ikä oli 77 vuotta. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 32, kuoli 4, poistettiin jäsenmaksurästin vuoksi 4 ja omasta pyynnöstä 7. Jäsenmäärän muutos vuoden aikana oli +17.

12.11.2024 järjestettiin Nuorisoseuralla uusien jäsenten kahvitilaisuus teemalla Tullaan tutuksi. Mukaan kutsuttiin 2023–2024 yhdistykseen liittyneet 50 jäsentä, joista 13 saapui paikalle. Kerhojen vastaavat esittelivät yhdistyksen monipuolista toimintaa.

Tasavallan presidentti antoi 6.12.2024 Paavo Tikkalalle Suomen valkoisen ruusun ritarikunnan I luokan mitalin hänen ansioistaan järjestötoiminnassa.

Yhdistyksemme jäsenistä Tellervo Ruhkala on Eläkeliitto ry:n kunniajäsen, ja Antti Mäki-kangas on Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan piirin kunniajäsen. Paavo Tikkala on ollut Eläkeliiton liittovaltuuston jäsen kauden 2021–2024 ja on valittu liittovaltuuston 2. varajäseneksi kaudelle 2024–2027.

Toiminnat painopistealueittain

Yhdessäolo

Tiistaitapaamisia oli vuoden aikana 13 kertaa, ja niihin osallistui 666 henkilöä eli keskimäärin 51 henkilöä/kerta. Tiistaitapaaminen on tärkein yhteinen toimintamuoto ja tavoitteena on kokoontua joka toinen viikko. Muita yhteisiä kokoontumisia olivat äitienpäiväjuhla, puurojuhla ja jouluruokailu. Naisten iltapäivää vietettiin maaliskuussa. Tiistaitapaamisissa on käsitelty muun muassa seuraavia aiheita:

- Taija Heikkilä Oulun Seudun Muistiyhdistyksestä kertoi muistin hoitamisesta sekä muistihäiriöistä ja -sairauksista.
- Saija Kadenius Radio Pookista kävi tutustumassa yhdistyksen toimintaan.
- Osallisuus- ja vuorovaikutusasiantuntija Heikki Ojala Oulun kaupungin yhteisötoiminnasta kertoi kaupungin avustuksista järjestöille sekä järjestöyhteistyöstä. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntijat Teija Heikkinen ja Hanna Ikonen esittäytyivät.
- Apteekkari Laura Tuovinen kertoi unen, ruoan ja liikunnan merkityksestä hyvinvointiin.
- Projektipäällikkö Matleena Keränen ja projektikoordinaattori Minna Lassila esittelivät Löydetään yhdessä -hanketta.
- Erityisasiantuntija Mari Juntunen Kiertokaaresta kertoi ajankohtaista jätehuollosta.
- Päivi Pulkkinen Esper hoivakoti Teppolasta ja senioritalossa asuva Riitta Aho kertoivat ikäihmisten asumisesta.
- Hannu Isojärvi kertoi kuvin yhdestä Lapin mielenkiintoisesta legendasta, Raja-Joosepista. Hannun talvisia kuvia Oulunsalosta saatiin myös yhdistyksen kotisivujen käyttöön.
- Kulttuurihistorioitsija ja teologi Satu Saarinen kertoi kirjansa *Annikin sota ja rauha* kirjoittamisesta ja kirjan sisällöstä.

Liikunta ja kulttuuri

Kansallista hiihtopäivää vietettiin 24.2.2024 Kirkonkylän koulun maastossa. Ohjelmassa oli hiihtoa, kävelyä, sauvakävelyä, potkukelkkailua sekä omien eväiden syöntiä. Osanottajia oli 12.

Polkupyörä- ja luontopolkuretki Varjakan Akionsaareen tehtiin 28.5.2024. Osanottajia oli 13.

Kaikille avoin ulkoilupäivä pidettiin Nuorisoseuran alueella 10.9.2024, ja osanottajia oli 58. Päivän aikana kisailtiin seuraavissa lajeissa: frisbee, hulavanteen pyöritys, kettingin heitto, puun arvon mittausta, tikanheitto ja tonkkumin heitto. Tapahtuman lopuksi lajeissa menestyneet palkittiin. Tarjolla oli grillimakkaraa, mehua, teetä, kahvia ja pullaa.

Kuntokortteja palautettiin 15, joista kuntosuorituksia kertyi 3 774.

Piirin pilkkimestaruuskisat olivat 16.3.2024 Pyhännällä. Mukana kisassa olivat Jukka Pekka Ansamaa (6. sarjassa miehet alle 70 v.), Inkeri Heiskanen (5. sarjassa naiset yli 70 v.) ja Viljo Heiskanen (10. sarjassa miehet yli 70 v.).

Piirin kesäpäivät olivat Raahessa 18.7.2024. Paavo Tikkala voitti miesten sarjan tikanheiton, Eeva-Liisa Seppänen oli tikanheitossa naisten sarjan 2. ja kettingin heitossa Anna-Liisa Vanhala 13. Joukkuekilpailussa Oulunsalon yhdistys oli 13.

Piirin mölkkymestaruuskilpailut olivat Ylivieskassa 21.8.2024. Anna-Liisa Vanhala oli naisten sarjan 3. ja Eeva-Liisa Seppänen 4.

Eläkeliiton valtakunnalliset suunnistusmestaruuskilpailut olivat 21.–22.8.2024 Kiuruvedellä. Maija Pelkonen oli 5. sarjassa D75 ja Reino Kukkohovi 4. sarjassa H80.

Piirin karaokemestaruuskilpailuissa 18.5.2024 Kuusamossa Anja Ylitalo voitti sarjan 70+-vuotiaat naiset.

Digiopastus

Oulunsalon seurakunnan kanssa aloitettu digiopastusyhteistyö Digioppia yhdessä ikä kaikki -projekti jatkui. Yhdistyksen vertaisopastajat antoivat digiopastusta sitä haluaville. Digivastaavan yhteystiedot olivat saatavilla seurakunnan tiloissa.

Kevät- ja syyskaudella kokoontui hyvinvointialue Pohteen tukema kaikille avoin Digikahvila kerran kuukaudessa. Ensimmäinen ja neljäs kerta olivat Nuorisoseuralla, toinen kerta Kylätalolla Varjakassa ja kolmas kerta Oulunsalon seurakunnan toimitalolla. Osallistujia oli yhteensä 161. Digikahvilassa yhdistyksen vertaisopastajat perehdyttivät osallistujia Pohteen verkkosivuihin sekä digitaalisiin sosiaali- ja terveystaloihin, ennen kaikkea Digitaaliseen sote-keskukseen. Osallistujia autettiin myös heidän henkilökohtaisissa digiongelmissaan.

Merja Ansamaa toimi Pohjois-Pohjanmaan piirin kotisivutuutorina (kotisivujen päivittämiseen liittyvä neuvonta ja opastus). Hän oli myös Pohjois-Pohjanmaan digihyvinvoinnin verkoston jäsen.

Bocciakerho

Bocciakerho kokoontui Oulunsalon liikuntakeskuksen monitoimitalissa 32 kertaa, ja osallistujia oli 244.

EloFolkJam

Tämä senioreille suunnattu tanssillinen liikuntamuoto toteutui kevätkaudella. Kokoontumisia oli 10 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 105. Toimintaan saatiin avustusta Maaseudun Sivistysliitolta.

Kuntosaliryhmä

Kuntosaliryhmä kokoontui vuoden aikana 33 kertaa. Osallistujia oli keskimäärin 10/kerta, vuoden aikana yhteensä 390.

Käsityö- ja askartelukerho

Kerho kokoontui vuoden aikana 31 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 593. Keskimäärin oli 19 osallistujaa/kerta. Kerho toimi Nuorisoseuran vesivahingon vuoksi keväällä väliaikaisesti kirjaston tiloissa. Toiminta oli vapaamuotoista, jotta mahdollisimman moni voisi osallistua. Toiminta sisälsi paitsi käsitöiden tekemistä myös uuden opettelua ja osaamisen jakamista toisille. Käsitöiden ja askartelun lomassa kahviteltiin, kerrottiin kuulumisia ja nautittiin hyvästä seurasta. Keväällä kerholaiset tekivät retken palvelutalo Nonna Luminaan Oulussa.

Vuoden aikana virkattiin yhteisenä työnä torkkupeitto, joka annettiin lopettavalle puheenjohtajalle Lea Parviaiselle joulukuun puurojuhlassa. Kangaspuut olivat ahkerasti käytössä syyskaudella, ja mattoja kudottiin myyntiinkin. Käsityökerholaiset osallistuivat Oulunsalon kevät- ja syysmarkkinoille sekä Entisajan Joulumarkkinoille. Markkinoilla myytiin kerhossa tehtyjä neulomuksia, ja tuottoa saatiin mukavasti myös arpojen myynnistä. Arpajaisvoitot olivat joko kerättyjä tai itse valmistettuja. Tarvikehankintoja tehtiin kaupungin avustuksella ja yhdistyksen rahoituksella. Hyväntekeväisyyteen neulottiin muun muassa sukkia ja säärystimiä sekä askarreltiin tonttuja Salonkartanon asukkaiden lahjapusseihin. Lahjoitukset vietiin Salonkartanoon, Rinnekodit Luotsiin Oulunsalossa sekä Oulun Ensi- ja turvakotiin.

Laulukerho

Kerho kokoontui 18 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 118.

Muisti- ja pelikerho

Muisti- ja pelikerhoa toteutettiin yhteistyössä Oulunsalon seurakunnan ja SPR:n Terveyspointin kanssa. Kerho kokoontui seurakunnan toimitalolla joka toinen maanantai yhteensä 15 kertaa, ja osallistujia oli 96. Yhdistyksestä toimi ohjaajana Raija Laakkonen.

Mölkky

Kesällä pelattiin mölkkyä Nuorisoseuran piha-alueella 15 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 109.

Puistojumppa

Ryhmä kokoontui Purjopuistossa 6 kertaa, ja osanottajia oli yhteensä 137. Puistojumppaan saatiin avustusta Oulun kaupungin liikuntatoimesta, ja se oli kaikille avointa toimintaa.

Soittokerho

Soittokerho kokoontui 42 kertaa, ja osallistujia oli 206. Soittokerhon määrissä ovat mukana seuraavat esiintymiset: yhdistyksen Tiistaitapaamisissa viisi kertaa sekä Oulunsalon syysmarkkinoilla ja Vanhustenviikon juhlassa.

Taidepiiri

Taidepiiri kokoontui 28 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 214.

Tuppikerho

Tuppikerho kokoontui 49 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 505.

Ukkoparlamentti

Ukkoparlamentti kokoontui 50 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 475. Ukkoparlamentin koontumiset ovat alkaneet vuoden 2006 alusta.

Vapaaehtoistoiminta (Apuset)

Vapaaehtoistoimintaan osallistuminen on ollut aktiivista, ja erityisesti Oulunsalon palvelukoti Salonkartanon asukkaiden ulkoiluttamiset olivat hyvin suosittuja ja toivottuja. Ulkoiluttamiskertoja oli 40, ja niissä ulkoilutettiin 344 Salonkartanon asukasta. Ulkoiluttajien kertoja oli yhteensä 355.

Muuta vapaaehtoistoimintaa Salonkartanossa olivat asukkaiden avustaminen retkellä seurakunnan laavulle makkaranpaistoon ja kahville sekä käynnillä Oulunsalon syysmarkkinoilla. Apuset-ryhmä järjesti myös ohjelmallisen joulujuhlan asukkaille.

Vapaaehtoistoiminnan yksilöauttamisia oli 271 kertaa, tunteja 739. Ryhmäauttamista oli 521 kertaa, avunsaajia 5 460 ja tunteja käytettiin 892,5.

Ylisukupolvinen toiminta

Yhdistys oli mukana kolmen mummin voimin toukokuussa Siistiä Oulunsalossa -tapahtumassa. Yhdistyksen toimintapisteellä Niemenrannan koululla kävi noin 75 lasta.

Kokoukset

Kevät- ja syyskokoukset on pidetty sääntöjen mukaisesti. Kevätkokous pidettiin 12.3.2024, ja osanottajia oli 30. Syyskokous pidettiin 5.11.2024, ja osanottajia oli 43. Piiri- ja aluekokouksiin on osallistuttu aktiivisesti.

Matkat ja retket

6.2.	Kulttuurikeskus, kirkko ja lumilinna, Kemi	31 osallistujaa
12.–13.4.	EVITA-musikaali, Jyväskylän kaupunginteatteri	33 osallistujaa
8.5.	Yllärimatka, Haukipudas ja lin Wanha Hamina	50 osallistujaa
27.6.	Jamppa Tuominen -musiikinäytelmä, Kempele	45 osallistujaa
10.8.	Välilanssin Tuhkimo, Taivalkosken kesäteatteri	48 osallistujaa
13.10.	Syysunelmia-konsertti, Madetojan sali	58 osallistujaa
17.11.	Pariisin kukko, Oulun Työväen Näyttämö	49 osallistujaa

Matkat ja retket yhteensä = 314 osallistujaa

Hallinto

Hallituksen kokouksia on ollut kahdeksan. Puheenjohtajana on toiminut Lea Parviainen ja varapuheenjohtajana Jukka Pekka Ansamaa. Muut hallituksen jäsenet olivat Merja Ansamaa, Maija-Liisa Hynynen 16.4. saakka, Jouko Kujala, Raija Laakkonen, Pirjo Myllyoja, Eeva-Liisa Seppänen ja Paavo Tikkala.

Sihteeri: Paavo Tikkala

Rahastonhoitaja: Jouko Kujala

Kirjanpitäjä: Sinikka Litola.

Kerhot ja muut ryhmät sekä niiden vetäjät:

Apuset	Eeva-Liisa Seppänen
Bocciakerho	Paavo Tikkala, Jouko Lyytikäinen ja Anni Prokkola
Digiopastajat	Merja Ansamaa
EloFolkJam	Lea Parviainen
Käsityö- ja ask.kerho	Eija Korpela ja Pirjo Kauppinen
Laulukerho	Inka Nenonen
Muisti- ja pelikerho	Raija Laakkonen
Mölkky	Paavo Tikkala ja Jouko Lyytikäinen
Soittokerho	Antero Litola
Taidepiiri	Inkeri Karjala
Tuppikerho	Reijo Kokko ja Esko Saari
Ukkoparlamentti	Jussi Kärjä, Kari Heikkala, Pekka Päätalo, Esko Saari ja Paavo Tikkala
Keittiötyöryhmä	Kaija Saari (pääemäntä kevätkauden loppuun), Sisko Uusitalo (keittiöryhmän yhteyshenkilö syyskauden alusta alkaen), Annikki Björnfort, Elli Brusila, Enni Halonen, Rauni Huhtala, Maija-Liisa Hynynen, Eija Korpela, Ritva Kärkkäinen, Kyllikki Ollikainen, Pirkko Niiranen, Anni Prokkola, Saara Päätalo Riitta Savuoja, Eeva-Liisa Seppänen ja Armi Siliämaa
Liike on lääke -ryhmä	Jouko Kujala, Jukka Pekka Ansamaa, Maija-Liisa Hynynen, Seija Palola, Lea Parviainen, Alpo Pelkonen, Kaija Saari ja Sisko Uusitalo
Liikuntavastaavat	Jouko Kujala ja Jukka Pekka Ansamaa
Matkailutoimikunta	Lea Parviainen, Elli Brusila, Pirjo Myllyoja, Kaija Saari ja Anna-Liisa Vanhala
Mummi-vaaritoiminta	Maija Pelkonen
Ohjelmatoimikunta	Pirjo Myllyoja, Jukka Pekka Ansamaa, Pirjo Kauppinen ja Eija Korpela
Facebook	Merja Ansamaa, Jukka Pekka Ansamaa ja Jouko Kujala
Tiedotus	Paavo Tikkala ja Merja Ansamaa

Audiovisuaalivastaava Antero Litola
Valokuva-/toimintakansio Merja Ansamaa
Vapaaehtoistoiminta Eeva-Liisa Seppänen

Edunvalvonta

Toimikaudeksi 2021–2025 nimetyssä Oulun vanhusneuvostossa oli Eläkeliiton Oulunsalon yhdistyksestä varsinaisena jäsenenä Jukka Pekka Ansamaa.

Paavo Tikkala osallistui Eläkeliiton liittokokoukseen 11.–13.6.2024 Vuokatissa.

Talous

Yhdistyksen talous on pysynyt vakaana. Varoja toimintaan on saatu jäsenmaksulla, osallistumalla Oulunsalon kevät- ja syysmarkkinoille sekä Entisajan joulumarkkinoille, tarvikemyynnillä ja tiistaitilaisuuksien kahvi- ja arpamyyntillä. Vuositervehdys-lehden ilmoitushankinnasta ja myynnistä on saatu myös tuloja.

Saadut avustukset:

- | | |
|--|------------------|
| - Oulun kaupunki, Hyvinvoinnin edistämisen järjestöavustus | 3 500 € |
| - Oulun kaupunki, Alueellinen toimintaraha, kaikille avoin ulkoilupäivä ja Vanhustenviikon juhla | 400 €
1 000 € |
| - Oulun liikuntatoimi, kaikille avoin puistojumppa | 300 € |
| - Pohde, kaikille avoin Digikahvila | 2 500 € |
| - Maaseudun Sivistysliitto, EloFolkJam | 284,38 € |

Kaikista Oulun kaupungilta saaduista avustuksista tehtiin selvitys niiden käytöstä. Pohteen avustus raportoidaan helmikuussa 2025. Jäsenmaksutuloilla on maksettu liiton sekä piirin jäsenmaksut.

Tiedotus

Yhdistyksessä on käytössä viestintäsuunnitelma, jossa määritellään viestinnän tavoitteet, kohderyhmät, ajankohdat, vastuuhenkilöt ja viestintäkanavat.

Jäsentiedote on jaettu alkuvuodesta ja syksyllä kaikille jäsenille sähköisesti sekä paperilla niille, jotka eivät ole ilmoittaneet, että sähköinen tapa riittää. Yhdistyksen tapahtumista on tiedotettu Forum24-lehden ToimintaForum-palstalla, Rantalakeuden seuratoimintapalstalla, Lähellä.fi-palvelussa ja yhdistyksen Facebook-sivuilla. Kotisivuilla tiedotettiin yhdistyksen tapahtumista, toiminnasta ja ajankohtaisista asioista. Sähköpostia käytettiin ajankohtaiseen tiedottamiseen sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille jäsenille. Sähköpostiosoitteiden kattavuus on tällä hetkellä 83,5 % jäsenkunnasta. Kerhojen sisäinen viestintä on toteutunut WhatsAppilla. EL-Sanomat on tilattu Oulunsalon kirjaston lukusaliin.

Ulkoinen tiedotus

Yhdistyksellä on käytössä käyntikortti ja esittelykortti, jossa esitellään lyhyesti toimintaamme.

Huhtikuussa osallistuttiin Ouluhallissa Ainot ja Reinot -tapahtumaan Eläkeliiton piirin ja oululaisten yhdistysten kanssa samalla osastolla. Syyskuussa oltiin mukana piirin osastolla Seniorimessuilla.

Muistamiset ja huomionosoitukset

Yhdistyksen jäseniä sekä vuosijuhliaan viettäneitä Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan piirin yhdistyksiä on muistettu kortein, onnittelukäynnein ja rahalahjoituksin. 80 vuotta tai enemmän täyttäviä onnitellaan kortilla, kukilla ja onnittelukäynnillä, jos jäsen juhlii syntymäpäiväänsä.

Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa

Yhteistyötä tehtiin Digikahvila-toiminnassa Oulunsalon Eläkeläiset ry:n, Oulunsalon seurakunnan ja Caritaksen Digijelpparit-toiminnan kanssa. Seurakunnan kanssa yhteistyötä tehtiin Digioppia yhdessä ikä kaikki -digiopastuksessa sekä Muistikerhon toteuttamisessa. Yhdistys oli mukana myös Vanhustenviikon juhlan järjestelyissä. Yhteistyö Eläkeliiton oululaisten yhdistysten kanssa läheni yhteisellä messuosastolla Ainot ja Reinot sekä Seniorimessut -tapahtumissa. Lisäksi yhdistys oli mukana Oulunsalon koulujen, seurakunnan ja eri yhdistysten järjestämässä Siistiä Oulunsalossa -tapahtumassa. Yhdistys osallistui marraskuussa Oulun kaupungin järjestämän Mielen voima -tapahtuman +65-vuotiaille järjestelyihin Oulunsalon kunnantalon valtuustosalissa.

Arviointi vuoden 2024 toiminnasta

Yhteenvetona voidaan todeta, että vuoden 2024 toimintasuunnitelmassa asetetut toiminnalliset tavoitteet saavutettiin hyvin. Toimintasuunnitelmassa asetettu 290 jäsenen määrä ylitettiin 11 jäsenellä. Yhdistyksen eri kerhot ja toimikunnat ovat toimineet monipuolisesti. Jäsenmäärän kasvu ja toiminnan monipuolisuus olivat varmaankin tekijöitä, jotka kasvattivat osallistumisten määrää edellisestä vuodesta. Merkittävää kasvua oli kesälajien mölkyn ja puistojumpan suosiossa. Kansalliseen hiihtopäivään osallistuvien määrä sen sijaan väheni, vaikka tapahtuma järjestettiin Kisakankaan sijaan kirkonkylän koulun maastossa. Toukokuussa järjestettiin pitkän tauon jälkeen hyvän suosion saanut Yllärimatka Haukiputaalle.

Yhdistys on valtakunnallisen Eläkeliiton ja alueellisen Pohjois-Pohjanmaan piirin jäsen. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys toimii sitoutumattomana eläkeläisjärjestönä. Yhdistys ja sen eri toimikunnat ovat toimineet monipuolisesti ja hyvässä hengessä. Yhteistyö alueen muiden toimijoiden kanssa lisääntyi ja tiivistyi. Yhteistyö eri järjestöjen, yhdistysten sekä Pohjois-Pohjanmaan piirin kanssa on ollut hyvää ja rakentavaa.

Hallitus kiittää kaikkia kerhojen ja toimikuntien jäseniä, talkoisiin osallistuneita ja yhteistyötahoja tekemästänne arvokkaasta työstä ja ennen kaikkea jokaista yhdistyksen jäsentä toimintaan osallistumisesta.

HALLITUS

EL Oulunsalon yhdistyksen kerhotoiminta vuonna 2024

Apuset (vanhuksia ulkoilussa)	40 kertaa	344 osallistujaa
Apuset (ulkoiluttajia)	40 kertaa	335 osallistujaa
Boccia	32 kertaa	244 osallistujaa
EloFolkJam	10 kertaa	105 osallistujaa
Kuntosali	33 kertaa	390 osallistujaa
Käsityö- ja askartelukerho	31 kertaa	593 osallistujaa
Laulukerho	18 kertaa	118 osallistujaa
Muistikerho	15 kertaa	96 osallistujaa
Mölkky	15 kertaa	109 osallistujaa
Puistojumppa	6 kertaa	137 osallistujaa
Soittokerho	42 kertaa	206 osallistujaa
Taidepiiri	28 kertaa	214 osallistujaa
Tuppikerho	49 kertaa	505 osallistujaa
Ukkoparlamentti	50 kertaa	475 osallistujaa

Kerhotoiminta yhteensä = 3 871

Muut kokoontumiset vuonna 2024

Digikahvilat		161 osallistujaa
Jouluruokailu		93 osallistujaa
Kaikille avoin ulkoilupäivä Nuorisoseuralla		58 osallistujaa
Kansallinen hiihtopäivä koulun maastossa		12 osallistujaa
Naisten iltapäivä		31 osallistujaa
Polkupyörä- ja luontopolkuretki Akionsaareen		13 osallistujaa
Puurojuhla		105 osallistujaa
Tiistaitapaamiset	13 kertaa	666 osallistujaa
Toukosiunaus		43 osallistujaa
Yhdistyksen uusien jäsenien kahvitilaisuus		30 osallistujaa
Äitienpäiväjuhla		80 osallistujaa

Muut kokoontumiset yhteensä = 1 292

Matkat ja retket vuonna 2024

6.2.	Kulttuurikeskus, kirkko ja lumilinna, Kemi	31 osallistujaa
12.–13.4.	EVITA-musikaali, Jyväskylän kaupunginteatteri	33 osallistujaa
8.5.	Yllärimatka, Haukipudas ja lin Wanha Hamina	50 osallistujaa
27.6.	Jamppa Tuominen -musiikinäytelmä, Kempele	45 osallistujaa
10.8.	Välilanssin Tuhkimo, Taivalkosken kesäteatteri	48 osallistujaa
13.10.	Syysunelmia-konsertti, Madetojan sali	58 osallistujaa
17.11.	Pariisin kukko, Oulun Työväen Näyttämö	49 osallistujaa

Matkat ja retket yhteensä = 314

Kaikki osallistumiset yhteensä = 5 477